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Enrouleur automatique 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Fabrication robuste et haute stabilité. 

 Acier inoxydable (AISI 304). 

 Col de cygne de sortie de moyeu / tambour inox evitant toute déformation du tuyau. 

 Montage sur surface verticale ou horizontale. 

 Raccord tournant inox. 

 Compatibilité : eaux, eaux additionnées de détergents, air. 

 

(*) capacité max : longueur maximale d’un tuyau enroulé correctement, Ø : diamètre extérieur. 

 

Accessoires (non fournis) : 

Support pivotant 
ST30 (AISI 304) 

 
 

A24740 

 

Seul : 

Réf. IN OUT DN 
P max 
(bar) 

T max 
(°C) 

Poids 
(Kg) 

Dimensions (mm) Capacité max* 

D1 D2 D3 F1 F2 ØF Ø22 Ø24 

A24741 1/2’’M 1/2’’M 12 200 90 28 585 540 310 280 265 13 35m 25m 

360 

210 Ø13 

D1 

D3 

D2 

F2 

ØF 

F2 

F1 

Images non contractuelles, données à titre indicatif et susceptibles d’être modifiées sans préavis 
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